
2024年11月吉日 

お客様各位 

 

 

代表取締役交代のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀  

この度 ミニター株式会社の代表取締役に選任されました 

はなはだ微力ではございますが 社業の発展に誠心誠意努力いたす所存でございます 

何卒 ご指導ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます 

謹白  

 

 

 

代表取締役 越前 肇 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます 

 

お問い合わせ先 

本 社 〒130-0026 東京都墨田区両国３－２１－１ ☎ 03-6630-5800 Fax 03-6630-5795 

大阪営業所 〒550-0013 大阪市西区新町２－４－２ ☎ 06-6531-5300 Fax 06-6531-5417 

名古屋営業所 〒460-0022 名古屋市中区金山１－９－１５ ☎ 052-331-5222 Fax 052-331-5223 

九州出張所 〒550-0013 福岡県久留米市梅満町４８－３ ☎ 06-6531-5300 Fax 06-6531-5417 


